[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2018

	№
	151-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 28.12.2012 № 189/838
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 28.12.2012 № 189/838 «Об утверждении государственной программы Кировской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами жителей Кировской области»
на 2013 – 2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 15.03.2017 № 53/148) следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в государственной программе Кировской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем
и коммунальными услугами жителей Кировской области»
на 2013 – 2020 годы (далее – Государственная программа), утвержденной вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
1.2. В пункте 2 слова «министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области» заменить словами «министерство строительства Кировской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, за исключением:

2.1. Подпунктов 12.3.1, 12.9 приложения, которые вступают в силу в соответствии с законом Кировской области об областном бюджете на текущий финансовый год и на плановый период, предусматривающим бюджетные ассигнования на указанные в данных пунктах мероприятия.

2.2. Подпункта 13.3.4 приложения, действие которого распространяется на правоотношения, возникшие с 15.03.2017.

2.3. Подпунктов 13.3.5, 13.7, 13.8 приложения, действие которых распространяются  на правоотношения, возникшие с 31.07.2017.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]